Znak:IN.271.69.2020.A.K Mirzec, dnia 03.12.2020 r.
Do wszystkich Wykonawcow, ktérzy pobrali SIWZ

Dotyczy: Postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U.
z 2019 1. poz. 1843z pozn. zm.) na zadanie pn.: ,KOMPLEKSOWA DOSTAWA
(SPRZEDAZ I DYSTRYBUCJA) PALIWA GAZOWEGO DO OBIEKTOW
ZAMAWIAJACEGO NA TERENIE GMINY MIRZEC”

Nr ogloszenia: 759248-N-2020 z dnia 2020-11-30 r.
WYJASNIENIA DO SIWZ

W zwiazku z otrzymaniem od Wykonawcy zapytania Zamawiajgcy wyjasnia tres¢
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia:

1. Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zawarcie umowy drogg korespondencyjna?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zawarcie umowy droga korespondencyjng.

2. Wykonawca prosi 0 informacje kto jest obecnie sprzedawca paliwa gazowego
dla wszystkich punktéw poboru objetych postgpowaniem?
Odpowiedz: Obecnie sprzedawcg paliwa gazowego dla wszystkich punktéw poboru
objetych postgpowaniem jest PGNiIG Obrot Detaliczny sp. z o0.0. ul. Jana Kazimierza 3,
07-248 Warszawa.

3. Wykonawca prosi 0 informacje, czy podana moc umowna jest zgodna z obecnie
obowigzujacg u Operatora Systemu Dystrybucyjnego?
Odpowiedz: Podana moc umowna jest zgodna z obecnie obowigzujacy u Operatora
Systemu Dystrybucyjnego.

4. Czy numery identyfikacyjne Punktow wyjscia nadane przez OSD i wskazane przez
Zamawiajgcego w zatgczniku nr 1 do SIWZ sg zgodne z numerami Punktow wyjscia
umieszczonymi przez obecnego sprzedawcg na dokumentach stanowiacych podstawg
platno$ci Odbiorcy (fakturach VAT). Obowigzek umieszczania przez sprzedawcOw na
fakturach numeru identyfikacyjnego Punktéw wyjécia wynika z postanowien pkt
11.10.4 IRIESD.

Odpowiedz: Zamawiajacy zalgeza zaktualizowany Zalacznik nr 1 do SIWZ -
Szczegolowy Opis Przedmiotu Zamowienia.

5. W przypadku jesli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zglaszania
umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w dokumentacji
przetargowej, to czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostosowanie grup taryfowych do
obowigzujacych u Operatora Systemu Dystrybucyjnego?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie widzi potrzeby zmiany grup taryfowych.




6. Dotyczyf formularza cenowego tabela nr 3 (grupa taryfowa W-5.1). Wykonawea prosi o
poprawienie nagléwka w kolumnie 11, powinno by¢: Lacznie oplata stata (kol.4 x
kol. 5 x kol.10/100) (zaokraglenie do 2 miejsc po przecinku).

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz do prawidlowego wyliczenia kwoty z kolumny
nr 11 wymagane jest przemnozenie kolumny nr 4 x kolumna nr 5 x kolumna nr 10 oraz
podzielenie warto$¢ przez 100 (wynika to z zamiany kwoty z groszy na zlotowki).

7. Wykonawea prosi, aby termin platnosci faktury wynosit 30 dni od daty jej
wystawienia

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode aby termin platno$ci faktury wynosil 30 dni od
daty jej wystawienia.

8. Czy Zamawiajgcy jest Swiadomy, ze rozpoczecie dostawy i dystrybucji paliwa
gazowego nastgpi zgodnie z zasadami i terminami wynikajgcymi z Instrukeji Ruchu i
Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej jak i Tarytg OSD? W przypadku zawarcia umowy
kompleksowej nalezy ja zglosi¢ do realizacji wlasciwemu Operatorowi Systemu
Dystrybucyjnego. Koniecznym do rozpoczgeia dostaw paliwa gazowego jest ziozenie
tzw. Pojedynczego Zlecenia Dystrybucji zgodnie z terminami wynikajgcymi z
IRiESD.

Odpowiedz: Zamawiajacy jest Swiadomy, Ze rozpoczgeie dostawy i dystrybucji paliwa
gazowego nastypi zgodnie z zasadami i terminami wynikajacymi z Instrukeji Ruchu i
Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej jak i Taryfa OSD.

W zalgczeniu zaktualizowany na dzien 03.12.2020 Zalgcznik nr 1 do SIWZ -
Szczegélowy Opis Przedmiotu Zamoéwienia oraz zaktualizowany na dzien 03.12.202Q
Zatgcznik nr 3 do SIWZ — Formularz cenowy.

Zamawiajgcy informuje, iz dotychczasowy termin skladania ofert pozostaje bez zmian
tj. do dnia 08.12.2020 r. do godz. 12:00.




